石川 第２２３３号

令和 7年３月２１日

新入生保護者各位

沖縄県立石川高等学校

                                                       校 長  宇地原 光

                                                              （公印省略）

令和７年度 入学式について（ご案内）

うららかな春の日差しが心地よい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

 こととお喜び申し上げます。この度は、お子様のご入学、おめでとうございます。

新入生の門出を祝福し激励するため、令和 7年度入学式を下記の通り開催いたしますので、ご列席いただき

ますようご案内申し上げます

記

１ 日   程 : 令和７年４月７日（月）

【※新入生 １３：００ 武道場集合 ／ ※保護者 13:３０～ （体育館）受付開始】

２ 内   容
(1)入学式

（２）（新入生）学級びらき

（保護者）学校説明会及び PTA入会式

（３）学級懇談会（保護者）

３ そ の 他

（１）靴袋(ビニール袋)の削減に取り組んでおります。履き物入れをご持参ください。

（２）季節性感染症予防対策のため、当日に発熱や風邪症状がある場合には、参加をお控えください。

その際は､欠席の連絡を下記連絡先までお願いします。

（３）本校敷地内の駐車場が十分に確保できない場合があります。各家庭 1台もしくは乗り合わせでの

来校、ご協力お願い致します。

【本件担当】

沖縄県立石川高等学校

教務  具志堅 織江

TEL 098－964－2006

１４：００～ 体育館

１４：４５～ 各 HR教室

１４：４５～ 体育館

１5：４0～ 各 HR教室